
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제기반 구축
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 10,210,191 9,627,913 582,278

국          1,789,927 2,022,329 △232,402

균          1,000,000 1,000,000 0

특             17,650 0 17,650

분             80,147 80,147 0

도          1,002,263 737,908 264,355

군          6,320,204 5,787,529 532,675

지역경제기반 구축 1,806,719 1,845,346 △38,627

균          1,000,000 1,000,000 0

도              9,060 9,060 0

군            797,659 836,286 △38,627

지역경제활성화 33,989 63,446 △29,457

도              1,060 1,060 0

군             32,929 62,386 △29,457

지역경제활성화 조성 7,039 8,230 △1,191

201 일반운영비 1,719 1,910 △191

01 사무관리비 1,719 1,910 △191

  ◎물가 및 지역경제활성화 홍보물 제작(예산절
    감)                   900              1,000            △100

  ◎물가대책위원회 참석수당(예산절감)
                  819                910             △91

      경정 900,000원

      경정 819,000원

301 일반보상금 4,320 5,320 △1,000

10 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

  ◎지역경제활성화 간담회 참석자 보상금
                    0              1,000          △1,000      경정 0원

특산물 박람회 참가 0 30,400 △30,400

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

  ◎경남특산물박람회 참가                     0             30,000         △30,000

    ○전시부스 임대료                     0             15,000         △15,000

    ○전시부스 부대비용                     0             15,000         △15,000

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보상금 0 400 △400

10 행사실비보상금 0 400 △400

  ◎특산물박람회 참석자 보상금 지급                     0                400            △400  경정 0원

행정지원 22,490 20,356 2,134

201 일반운영비 7,790 8,656 △866

01 사무관리비 6,588 7,320 △732

  ◎부서운영 수용비(예산절감)                 6,588              7,320            △732

    ○복사기 토너(드럼)구입                 2,160              2,400            △240

    ○레이저프린터기 흑백토너(드럼)구입
                1,080              1,200            △120

    ○칼라프린터 토너구입                 1,368              1,520            △152

    ○잉크젯프린트기 잉크구입                   540                600             △60

  경정 2,160,000원

        경정 1,080,000원

  경정 1,368,000원

  경정 540,000원
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제기반 구축
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○복사용지구입                 1,440              1,600            △160  경정 1,440,000원

02 공공운영비 1,202 1,336 △134

  ◎부서운영 공공운영비(예산절감)                 1,202              1,336            △134

    ○전자복사기 수리                   810                900             △90

    ○팩스유지비                   270                300             △30

    ○프린트기 수리비                   122                136             △14

  경정 810,000원

  경정 270,000원

  경정 122,000원

202 여비 14,700 11,700 3,000

01 국내여비 14,700 11,700 3,000

  ◎국내출장여비                14,700             11,700            3,000  경정 14,700,000원

재래시장 활성화 1,772,730 1,781,900 △9,170

균          1,000,000 1,000,000 0

도              8,000 8,000 0

군            764,730 773,900 △9,170

재래시장관리 3,830 5,500 △1,670

201 일반운영비 3,330 3,700 △370

01 사무관리비 720 800 △80

  ◎재래시장 홍보물제작(예산절감)
                  720                800             △80      경정 720,000원

02 공공운영비 2,610 2,900 △290

  ◎배둔시장,영오시장 정화조 전기요금 및 수거
    료(예산절감)                 1,620              1,800            △180

  ◎공용시장 시설 장비 유지비(예산절감)
                  990              1,100            △110

      경정 1,620,000원

      경정 990,000원

301 일반보상금 500 1,800 △1,300

10 행사실비보상금 500 1,800 △1,300

  ◎재래시장활성화 교육 참석보상금
                  500              1,800          △1,300      경정 500,000원

재래시장시설 현대화 1,754,500 1,762,000 △7,500

균          1,000,000 1,000,000 0

군            754,500 762,000 △7,500

401 시설비및부대비 1,754,500 1,762,000 △7,500

균          1,000,000 1,000,000 0

군            754,500 762,000 △7,500

01 시설비 1,746,000 1,742,000 4,000

  ◎배둔시장 쌀전 지붕보수                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

02 감리비 0 5,000 △5,000

  ◎고성시장주차장 조성 감리비                     0              5,000          △5,000  경정 0원

03 시설부대비 8,500 15,000 △6,500

  ◎고성시장주차장 조성 시설부대비
                8,500             15,000          △6,500      경정 8,500,000원

에너지 수급 안정 224,850 253,372 △28,522

국             45,000 101,722 △56,722

도             39,000 39,000 0
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부서: 지역경제과
정책: 에너지 수급 안정
단위: 에너지절약 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            140,850 112,650 28,200

에너지절약 및 안전관리 224,850 253,372 △28,522

국             45,000 101,722 △56,722

도             39,000 39,000 0

군            140,850 112,650 28,200

에너지관리 운영 47,100 49,700 △2,600

도             21,000 21,000 0

군             26,100 28,700 △2,600

201 일반운영비 1,600 3,200 △1,600

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  ◎에너지절약 홍보물 제작                 1,000              2,000          △1,000  경정 1,000,000원

02 공공운영비 600 1,200 △600

  ◎가스안전점검 대행 수수료                   600              1,200            △600  경정 600,000원

206 재료비 500 1,500 △1,000

01 재료비 500 1,500 △1,000

  ◎석유품질검사 시료대                   500              1,500          △1,000  경정 500,000원

와도태양광발전소 지원 31,750 57,672 △25,922

국                  0 56,722 △56,722

군             31,750 950 30,800

101 인건비 9,750 10,950 △1,200

국                  0 10,000 △10,000

군              9,750 950 8,800

10 기간제근로자등보수 9,750 10,950 △1,200

  ◎와도태양광발전소 관리 인부임
                8,800             10,000          △1,200      경정 8,800,000원

국                  0 10,000 △10,000

군              8,800 0 8,800

201 일반운영비 2,000 11,722 △9,722

국                  0 11,722 △11,722

군              2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 11,722 △9,722

  ◎태양광발전소 시설장비 유지비
                2,000             11,722          △9,722      경정 2,000,000원

국                  0 11,722 △11,722

군              2,000 0 2,000

307 민간이전 20,000 35,000 △15,000

국                  0 35,000 △35,000

군             20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 35,000 △15,000

  ◎와도태양광발전소 유류대                20,000             35,000         △15,000  경정 20,000,000원

국                  0 35,000 △35,000

군             20,000 0 20,000

중소기업유치 및 육성 2,198,790 1,340,700 858,090

국             43,200 218,880 △175,680

도            285,400 227,360 58,040
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부서: 지역경제과
정책: 중소기업유치 및 육성
단위: 기업투자유치 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,870,190 894,460 975,730

기업투자유치 및 지원 63,790 285,700 △221,910

국             43,200 218,880 △175,680

도              5,400 27,360 △21,960

군             15,190 39,460 △24,270

투자유치 관련 업무 추진 5,790 6,100 △310

201 일반운영비 2,790 3,100 △310

01 사무관리비 2,790 3,100 △310

  ◎투자유치설명회 및 간담회 홍보물제작(예산절
    감)                 2,790              3,100            △310

    ○홍보판넬 제작                 1,080              1,200            △120

    ○홍보책자 제작                 1,260              1,400            △140

    ○간담회 홍보물 제작                   450                500             △50

    

  경정 1,080,000원

  경정 1,260,000원

  경정 450,000원

해외품질규격인증 참가업체 지원 4,000 6,000 △2,000

307 민간이전 4,000 6,000 △2,000

02 민간경상보조 4,000 6,000 △2,000

  ◎해외품질 규격인증 참가업체 지원사업비
                4,000              6,000          △2,000      경정 4,000,000원

지방기업 고용보조금 지원 54,000 273,600 △219,600

국             43,200 218,880 △175,680

도              5,400 27,360 △21,960

군              5,400 27,360 △21,960

307 민간이전 54,000 273,600 △219,600

국             43,200 218,880 △175,680

도              5,400 27,360 △21,960

군              5,400 27,360 △21,960

02 민간경상보조 54,000 273,600 △219,600

  ◎지방기업 고용보조금 지원
               54,000            273,600        △219,600      경정 54,000,000원

국             43,200 218,880 △175,680

도              5,400 27,360 △21,960

군              5,400 27,360 △21,960

산업단지 관리 2,085,000 1,005,000 1,080,000

도            280,000 200,000 80,000

군          1,805,000 805,000 1,000,000

일반산업단지 진출입도로 개설 2,085,000 1,005,000 1,080,000

도            280,000 200,000 80,000

군          1,805,000 805,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,085,000 1,005,000 1,080,000

도            280,000 200,000 80,000

군          1,805,000 805,000 1,000,000

01 시설비 2,080,000 1,000,000 1,080,000

  ◎진출입도로 개설[성립전편성]
            2,080,000          1,000,000        1,080,000      경정 2,080,000,000원

도            280,000 200,000 80,000
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부서: 지역경제과
정책: 중소기업유치 및 육성
단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,800,000 800,000 1,000,000

고용 촉진 및 안정 2,722,295 2,510,145 212,150

국          1,681,727 1,681,727 0

특             17,650 0 17,650

분             80,147 80,147 0

도            317,000 116,000 201,000

군            625,771 632,271 △6,500

일자리 창출 2,722,295 2,510,145 212,150

국          1,681,727 1,681,727 0

특             17,650 0 17,650

분             80,147 80,147 0

도            317,000 116,000 201,000

군            625,771 632,271 △6,500

청소년 직장체험 연수제 1,000 7,500 △6,500

301 일반보상금 1,000 7,500 △6,500

12 기타보상금 1,000 7,500 △6,500

  ◎청소년 직장체험연수 수당                 1,000              7,500          △6,500  경정 1,000,000원

희망근로 프로젝트 1,989,650 1,821,000 168,650

국          1,624,000 1,624,000 0

특             17,650 0 17,650

도            151,000 0 151,000

군            197,000 197,000 0

101 인건비 1,719,193 1,599,626 119,567

국          1,426,038 1,426,038 0

도            119,567 0 119,567

군            173,588 173,588 0

10 기간제근로자등보수 1,719,193 1,599,626 119,567

  ◎희망근로프로젝트사업 인건비[성립전편성]
            1,719,193          1,599,626          119,567      경정 1,719,193,000원

국          1,426,038 1,426,038 0

도            119,567 0 119,567

군            173,588 173,588 0

201 일반운영비 16,798 15,793 1,005

국             14,482 14,482 0

도              1,005 0 1,005

군              1,311 1,311 0

01 사무관리비 16,798 15,793 1,005

  ◎희망근로프로젝트사업 일반수용비[성립전편성
    ]                16,798             15,793            1,005      경정 16,798,000원

국             14,482 14,482 0

도              1,005 0 1,005

군              1,311 1,311 0

202 여비 8,664 8,311 353

국              7,411 7,411 0

도                353 0 353

군                900 900 0

01 국내여비 8,664 8,311 353
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎희망근로프로젝트사업 여비[성립전편성]
                8,664              8,311              353      경정 8,664,000원

국              7,411 7,411 0

도                353 0 353

군                900 900 0

206 재료비 227,345 197,270 30,075

국            176,069 176,069 0

도             30,075 0 30,075

군             21,201 21,201 0

01 재료비 227,345 197,270 30,075

  ◎희망근로프로젝트사업 재료비[성립전편성]
              227,345            197,270           30,075      경정 227,345,000원

국            176,069 176,069 0

도             30,075 0 30,075

군             21,201 21,201 0

401 시설비및부대비 17,650 0 17,650

특             17,650 0 17,650

01 시설비 17,650 0 17,650

  ◎희망근로프로젝트 슬레이트주택 지붕개량사업                17,650                  0           17,650

특             17,650 0 17,650

희망근로프로젝트 인센티브 사업 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

206 재료비 16,000 0 16,000

도             16,000 0 16,000

01 재료비 16,000 0 16,000

  ◎희망근로프로젝트인센티브사업[성립전편성]
               16,000                  0           16,000      경정 16,000,000원

도             16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 34,000 0 34,000

도             34,000 0 34,000

01 시설비 34,000 0 34,000

  ◎희망근로프로젝트인센티브사업[성립전편성]
               34,000                  0           34,000      경정 34,000,000원

도             34,000 0 34,000

교통행정 개선 2,459,843 2,879,751 △419,908

국             20,000 20,000 0

도            351,803 346,488 5,315

군          2,088,040 2,513,263 △425,223

교통행정 운영 222,879 229,617 △6,738

국             20,000 20,000 0

도              4,399 4,399 0

군            198,480 205,218 △6,738

교통행정 운영 196,621 203,359 △6,738

201 일반운영비 60,644 67,382 △6,738

01 사무관리비 9,180 10,200 △1,020
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎일반수용비(예산절감)                 6,480              7,200            △720

    ○택시투어관광안내 홍보리플릿 제작
                5,400              6,000            △600

    ○책임보험과태료 부과 고지서 구입
                1,080              1,200            △120

  ◎주정차위반 견인임차료(예산절감)
                2,700              3,000            △300

        경정 5,400,000원

        경정 1,080,000원

      경정 2,700,000원

02 공공운영비 51,464 57,182 △5,718

  ◎공공요금 및 제세(예산절감)                51,464             57,182          △5,718

    ○교통신호기등 교통시설물 전기요금
               32,033             35,592          △3,559

    ○교통신호기등 교통시설물 전기안전점검수수
      료                 6,930              7,700            △770

    ○무인단속카메라 통신회선사용료
                7,992              8,880            △888

    ○간이대합실 상하수도 사용료
                  864                960             △96

    ○법규위반차량 과태료부과 통지 우편료
                1,980              2,200            △220

    ○과태료부과 독촉장발송 우편료
                  990              1,100            △110

    ○과태료고지서 반송분 등기료
                  675                750             △75

        경정 32,033,000원

        경정 6,930,000원

        경정 7,992,000원

        경정 864,000원

        경정 1,980,000원

        경정 990,000원

        경정 675,000원

벽지노선 운수업체 지원 1,769,914 2,183,084 △413,170

도            347,404 342,089 5,315

군          1,422,510 1,840,995 △418,485

운수업체 지원 835,000 1,258,800 △423,800

도              5,000 5,000 0

군            830,000 1,253,800 △423,800

307 민간이전 835,000 1,258,800 △423,800

도              5,000 5,000 0

군            830,000 1,253,800 △423,800

09 운수업계보조금 835,000 1,258,800 △423,800

  ◎유가보조금               800,000          1,198,800        △398,800

  ◎비수익노선 손실보상금                25,000             50,000         △25,000

  경정 800,000,000원

  경정 25,000,000원

농어촌버스 재정지원금 315,550 304,920 10,630

도            157,775 152,460 5,315

군            157,775 152,460 5,315

307 민간이전 315,550 304,920 10,630

도            157,775 152,460 5,315

군            157,775 152,460 5,315

09 운수업계보조금 315,550 304,920 10,630

  ◎농어촌버스 재정지원금               315,550            304,920           10,630  경정 315,550,000원

도            157,775 152,460 5,315

군            157,775 152,460 5,315

행정운영경비 39,694 40,599 △905
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(지역경제과) 36,694 37,599 △905

일반운영비 8,344 9,249 △905

201 일반운영비 8,344 9,249 △905

01 사무관리비 7,964 8,849 △885

  ◎기본수용비(예산절감)                 5,242              5,825            △583

  ◎기본급량비                 2,722              3,024            △302

  경정 5,242,000원

  경정 2,722,000원

02 공공운영비 380 400 △20

  ◎기본공공요금                   380                400             △20  경정 380,000원
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